
ZARZĄDZENIE NR 1.2016
WÓJTA GMINY LUBASZ

z dnia 04 stycznia 2016 roku
I

W sprawie określenia zasad i warunków przekazywania i rozliczenia dotacji
podmiotowej udzielonej Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lubaszu .

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4) ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym 1D~. U. z 2015 roku, poz. 15151 w związku z art. 218 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych IDz. U. z 2013, poz.885 ze zmianami 1

zarządza się co następuje

§ 1 . 1. Zgodnie z brzmieniem uchwały budżetowej na rok 2015 przyj ętej uchwałą Nr
XVII/124115 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia 2015 roku dotacja podmiotowa dla
instytucji kultury wynosi :i

- dla Gminnego Ośrodka Kultury - 803.000,-zł
- dla Biblioteki Publicznej Gminy Lubasz - 201.000,-zł

§ 2. Dotacja w roku 20161dlajednostki kultury przekazywana będzie w ratach na podstawie
pisemnych zapotrzebowań składanych z co najmniej dwu dniowym wyprzedzeniem.
Zapotrzebowania muszą zawierać adnotacje o jego zgodności z planem finansowym.

§ 3.1. Dotacja musi zostać'wykorzystana do 31 grudnia 2016 roku w oparciu o plan
finansowy sporządzony przez jednostkę kultury i zatwierdzony przez Wójta Gminy.
2. Część niewykorzystanej do dnia 31.12.2016r. dotacji podlega zwrotowi w terminie
najpóźniej do dnia 31 stycznia 2017 roku.

§ 4 . Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do dotacj i
przekazywanej instytucji kultury w 2016 roku.

1 l

(,,/1:i:~"moda)


